
Informacinis 
lapelis

HSE National 
Intercultural

Health Strategy

Geriname 
sveikatą 
bendromis 
pastangomis

PARENGĖ IR FINANSAVO
National Social Inclusion Office 
HSE Primary Care Division
Mill Lane, Palmerstown, Dublin 20. 
El. paštas: info.socialinclusion@hse.ie 
Tinklalapis: www.hse.ie/socialinclusion



Kokia Jūsų religija?
Prašome atskleisti savo religiją, nes tam tikrų 
religinių pažiūrų žmonėms priimtiniau, kad 
priežiūra būtų teikiama kitu būdu.

Kokioje šalyje esate gimę?
Prašome nurodyti savo šalį, nes ji gali skirtis 
nuo Jūsų pase nurodytos šalies. Taip pat ji 
gali skirtis nuo šalies, kurios pilietybę turite.

Kokia kalba kalbate namuose?
To klausiame, nes kai kuriems žmonėms gali 
prireikti pagalbos susikalbant.

Ar šie klausimai bus užduodami 
visiems žmonėms, ar tik etninių 
mažumų atstovams?
Taip, visiems mūsų paslaugas 
naudojantiems žmonėms užduodame tokius 
pačius klausimus.

Kas nutiks, jeigu nuspręsiu 
neatsakyti į šiuos klausimus?
Sprendimas neatsakyti į mūsų klausimus 
neturės poveikio šioje sveikatos priežiūros 
tarnyboje teikiamoms paslaugoms.

Kaip sužinoti, ar mano suteikta 
informacija bus saugiai laikoma?
Pagal įstatymą, visą informaciją apie 
Jus turime laikyti saugiai ir užtikrinti 
konfidencialumą. Informacija pasidalinsime 
tik tuo atveju, jeigu Jums arba kitam žmogui 
iškils sveikatos ar saugos pavojus arba to 
prireiktų dėl teisinių priežasčių.

Registracijos metu mūsų 
sveikatos priežiūros darbuotojai 
paprašys atsakyti į keletą 
klausimų apie save. Labai 
svarbu, kad pasidalintumėte šia 
informacija su mumis.

Etninė grupė ar kultūrinė 
aplinka, gimimo šalis, religija ir 
gimtoji kalba gali turėti įtakos 
Jūsų sveikatai. Visų mūsų 
paslaugų naudotojų prašome 
atskleisti šiuos duomenis. 
Tai padės įvertinti, ar mūsų 
sveikatos paslaugos yra 
tinkamos visiems.

Informacinis lapelis

Kokia Jūsų etninė grupė ar kultūrinė 
aplinka?
Jūsų paprašys pasirinkti savo etninę grupę arba 
kultūrinę aplinką iš šio sąrašo.

 BALTAODŽIŲ:
 Airių
 Airių kilmės keliautojų
 Kita baltaodžių etninė grupė

  JUODAODŽIŲ ARBA JUODAODŽIŲ 
AIRIŲ:
 Afrikos
 Kita juodaodžių etninė grupė

 AZIJIEČIŲ AR AZIJOS AIRIŲ:
 Kinų
 Kita azijiečių etninė grupė

 ROMŲ 

 KITA
 (įskaitant kitas mišrias etnines grupes)

1

2

3

4

Dažnai užduodami klausimai


